Gesamtstarke Kasten

212 PT

210

230

50

160 PN

D = Dammstarke hinfen

PT = Putzfrager
PN = Profilnase
Benennung: TraveNische Typ &
Ay Kastengrofe TRNT 210/230
Ay
Erstellungsdatum Name
Zeichnung dient als auftragsbezogene Information (unterliegt nicht dem Anderungsverfahren)
08/2024 AWT

FUR DIESE ZEICHNUNG BEHALTEN WIR UNS ALLE RECHTE VOR TECHNISCHE ANDERUNGEN VORBEHALTEN




